

Waganiec, dnia 13.04.2010 r.

ZP.341-4/1 /2010

Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonanie boisk sportowych, bez zaplecza sanitarno-szatniowego , w ramach budowy kompleksu „Moje boisko – Orlik 2012” w miejscowości Zbrachlin”.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę – w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm – na dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w czterech jednobrzmiących egzemplarzach? Wynika to z faktu przystępowania do zamówienia firm w ramach konsorcjum, gdzie każdy z partnerów winien mieć po jednym z oryginalnych egzemplarzy umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze pozycja 25 Inwestor podaje system nawierzchni poliuretanowej w technologii EPDM o min. Grubości 7+7=14 mm. Natomiast w SIWZ podany jest system wykonania typu NATRYSK. Proszę podać jaki system nawierzchni poliuretanowej wybrał Inwestor.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wybrał zgodnie ze SIWZ:

„Technologia typu NATRYSK – na podbudowie przepuszczalnej instaluje się warstwę przepuszczalną dla wody i warstwę stabilizującą typu ET o grubości min. 30 mm. W przypadku nieprzepuszczalnej podbudowy betonowej, asfaltowej lub asfaltowo-betonowej warstwa ET nie jest wymagana. Następnie warstwę gr. 10-11 mm z granulatu SBR, następnie warstwę natrysku (mieszanka granulatu EPDM zmieszana z PU) o grubości 2-3mm”.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w projekcie architektoniczno – budowlanym ORLIK 2012 ROZWIĄZANIE TECHNICZNE BOISK – NAWIERZCHNIE DO PIŁKI NOŻNEJ podaje jako wypełnienie granulatem gumowym EPDM. Zgodnie z SIWZ dla ww. postępowania jaki i projektem określonym przez Ministerstwo Sportu zamawiający nie może narzucić wypełnienia nawierzchni granulatem EPDM. Proszę o zmodyfikowanie projektu i dostosowanie parametrów nawierzchni tj. zmianę wypełnienia z granulatu gumowego EPDM na „wypełnienia trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport)” oraz usunięcie zapisu „nawierzchnie należy ułożyć na prefabrykowanej, przepuszczalnej macie z granulatu gumowego o grubości 10 mm i gęstości 650 gr/m³”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje parametry nawierzchni zgodnie ze SIWZ:

„Nawierzchnia syntetyczna typu „sztuczna trawa” o właściwościach i technologii układania: Wysokość włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej, jeżeli jest wymagana (typ maty, jej grubość oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniem laboratorium np. Labosport)

1. Typ włókna: monofil
2. Skład chemiczny włókna; polietylen
3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m²”.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w SIWZ punkt 2.1. dla boiska do piłki nożnej opisuje parametry sztucznej zgodnie z wymogami Ministerstwa, natomiast w przedmiarach punkt 3 pozycja 21 d.3 wymienia całkowicie inne parametry trawy. Wytyczne Ministerstwa mówią wyraźnie –

wszelkie zmiany co do niezgodnych z Ministerialnym SIWZ mogą skutkować nie dostaniem dofinansowania. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie parametrów technicznych z przedmiarów i wstawienia zapisów zgodnych z Wytycznymi Ministerstwa czyli tych z SIWZ punkt 2.1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia w przedmiarach w punkcie 3 pozycja 21 d. 3 na parametry zawarte w SIWZ, tj. „Nawierzchnia syntetyczna typu „sztuczna trawa” o właściwościach i technologii układania:

Wysokość włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej, jeżeli jest wymagana (typ maty, jej grubość oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniem laboratorium np. Labosport)

5. Typ włókna: monofil
6. Skład chemiczny włókna; polietylen
7. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
8. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m²”

Pytanie nr 6:

Zamawiający w SIWZ punkt 4 podpunkt B wymienia dokumenty dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej:

- raport z badań przeprowadzonych przez laboratorium lub
- Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, lub aprobatą ITB, lub rekomendacja techniczna ITB,
- karta techniczna,
- atest PZH,
- autoryzacja producenta.

Natomiast w wytycznych Ministerstwa trzeba dołączyć raport z badań przeprowadzonych przez laboratorium np. Labosport i certyfikat itp.....Nie ma użytego słowa „lub”.

Zatem zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie słowa „lub” i zażądania dokumentów zgodnych z wytycznymi Ministerstwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla ze SIWZ w rozdziale 11 punkt 4 podpunkt B wykreśla słowo „lub”.

Do wiadomości:

1. www.bip.ugwaganiec.pl
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.


mgr Piotr Marciniak

AB